
Provoz školy a hygienická opatření od 1.9. 2020 

 

- nástup žáků do školy není časově rozvržen  

- vstup dalším osobám do budovy je umožněn pouze po 

předchozí domluvě se zaměstnancem školy, návštěvy se 

hlásí na vrátnici  

- u vstupu návštěvy používají dezinfekci rukou 

- cizí osoby jsou v prostorách školy povinny pohybovat se 

s nasazenou rouškou 

- žáci se v prostorách školy nemusí chránit rouškou, dvě 

roušky má každý žák u sebe uložené v sáčku 

- škola omezí hromadné akce, exkurze a výlety 

- provoz jídelny není omezen, nabídka pouze jednoho jídla 

- možnost vyzvednutí obědů v čase 11.00 – 11.40 

- žádáme rodiče, aby nepouštěli do školy děti s příznaky 

virových onemocnění 

- v případě příznaků nemoci u žáků jsou rodiče vyzváni 

k vyzvednutí dítěte ze školy 

- při výskytu nemoci COVID – 19 se škola řídí pokyny KHS 

a případně přechází na povinné distanční studium 

- o dalších opatřeních budete informováni průběžně, 

prostřednictvím webových stránek a Bakalářů 


